
PROCES VERBAL 
DE RECONTRE DE NATATION

DESIGNATION DE LA RENCONTRE : 1ère journée qualificative 

LIEU ET DATE DE LA RENCONTRE : Fontenay 27/11/16

OUVERTURE DES PORTES : 14h00 Heure de début de la rencontre : 15h00

Heure de fin de la rencontre : 18h45

CARACTERISTIQUES DU BASSIN Longueur :          25

Nombre de lignes d'eau :     4

COMPOSITION DE L'ORGANISATION

Délégué(s) : LEROY Yvan CORG 

Juges(s) Arbitre(s) : PUCCIARELLI Marc CNCL

Starter(s) : AMANT Richard DCB 

Juge(s) de Nage : LE BRUN Frédéric DCB - KATZ Bertrand DCB

Juge(s) aux Virages : TOUBIANA Sandrine DCB - LAVOINE William DCB

Juge(s) à l'Arrivée :

Chambre d'appel et Speaker : LIARD Sandrine DCB - LAIGLE Céline DCB

Secrétariat et Informatique : BRIANE Thierry DCB - KATZ Christine DCB - PIERRE Isabelle DCB

Secrétariat et Informatique :

Navette : LOWAGIE Christophe DCB - LOWAGIE Glaëlle DCB

CHRONOMETRAGE

Temps d'essais des chronomètreurs

Attribution

1 CHENU Florence DCB C 08 53 99 Ligne 1

2 CAZORLA Gabriel DCB C 08 54 00 Ligne 2

3 RONDEUX Véronique DCB B 08 54 01 Ligne 3

4 CAMARO Sonia DCB B 08 54 02 Ligne 4

5

6 RAPINEAU Pascal CNCL Examen C 08 53 90 Double ligne 1

7 BOULLERAY Olivier CNCL C 08 54 01 Double ligne 2

8 POHER Philippe DCB B 08 53 95 Double ligne 3

9 ROUSSEL Pascal CNCL Examan C 08 54 05 Double ligne 4

10

11 BRIANE Laurence DCB C 08 53 96 Volant

12

13



Ile de France

1ère journée qualificative 

Fontenay - 27/11/16

50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay CREVOLA Camille F 2008 01 10 77 01 01 60 236

2 Fontenay PRZYRANSKI Eva F 2008 01 10 00 01 04 68 173

3 Fontenay POUILLOT Andréa F 2008 01 10 00 01 11 86 64

4 Vernou CHERIA Syrine F 2008 01 03 00 01 16 44 22

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay JOSSIEN Louna F 2006 00 56 03 00 52 77 471

2 Fontenay MONVOISIN Léa F 2007 00 57 66 00 54 13 430

3 Fontenay GAUTHERIE Elia F 2006 01 03 21 00 57 65 332

4 Fontenay LOWAGIE Marie F 2007 01 03 79 00 58 07 321

5 Vernou KRAIEM Myriam F 2007 01 02 00 00 58 40 312

6 Fontenay WIECZOREK Lucie F 2006 01 10 00 00 59 26 291

7 Fontenay PERIAULT Eloane F 2007 01 03 30 00 59 72 280

8 Fontenay BOUTHEMY Manon F 2006 01 10 63 01 01 04 249

9 Fontenay CAZORLA Mathilde F 2007 01 08 57 01 04 16 183

10 Fontenay ZORELLI Sofia F 2007 01 08 76 01 05 02 167

11 Fontenay VUILLEMET Léa F 2006 01 10 00 01 11 48 69

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Fontenay JARDIN Coraline F 2004 00 48 48 00 45 67 719

2 Fontenay GAUTHERIE Lison F 2004 00 49 18 00 47 70 643

3 Egreville HOARAU--BONNEFONT Candice F 2005 00 50 29 00 48 69 607

4 Fontenay TRICOTEAUX Jade F 2005 00 50 40 00 48 75 605

5 Fontenay ALLIOT Shelly F 2004 00 53 99 00 49 11 592

6 Fontenay ROUX Célia F 2005 00 48 72 00 49 13 592

7 Fontenay LIARD Amandine F 2004 00 57 65 00 51 55 510

8 Fontenay REGNY Margo F 2005 00 53 50 00 51 60 509

9 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 01 02 05 00 53 36 453

10 Fontenay WATTIEZ Maëva F 2004 00 59 22 00 53 43 451

11 Fontenay BROUILLARD Margaux F 2005 00 55 68 00 53 79 440

12 Fontenay MONTEL Juliette F 2005 01 01 09 00 56 31 367

13 Fontenay MASSIAS Justine F 2005 01 01 20 00 57 04 348

14 Fontenay LARGILLIER Léanys F 2005 00 58 62 00 58 45 311

15 Fontenay CORVAISIER Lucie F 2005 01 13 01 01 00 63 258

16 Fontenay CAILLET Lucie F 2005 01 05 76 01 06 16 146

NC Fontenay JULIEN Clémentine F 2005 00 49 34 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou PELLETIER Alizée F 2003 00 36 93 00 38 95 1001

2 Egreville COURSON Maïlys F 2003 00 46 27 00 40 84 917

3 Vernou CHERIA Yasmine F 2003 00 40 57 00 40 87 915

4 Vernou MULLER Majda F 2002 00 40 08 00 41 30 897

5 Egreville PINON Camille F 2003 00 40 10 00 41 40 892

6 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 00 43 29 00 42 84 832

7 Cesson GAILLARD Louise F 2002 00 41 92 00 42 85 831

8 Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 00 42 88 00 42 96 827

9 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 00 42 64 00 43 22 816

10 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 00 44 60 00 43 57 802

11 Fontenay ROUX Lisa F 2002 00 39 69 00 43 71 796

12 Fontenay GILFRICH Pauline F 2003 00 44 73 00 44 04 783

13 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 00 47 12 00 44 49 765

14 Vernou BELIMAM Ghizlène F 2003 00 45 00 00 44 77 754

15 Vernou CHERIA Nour F 2003 00 45 40 00 45 73 716



50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

16 Fontenay PERIAULT Lili Rose F 2003 00 48 30 00 46 85 674

17 Fontenay LEHUBY Noémie F 2003 00 48 19 00 47 12 664

18 Fontenay SECK Maëlys F 2002 00 46 91 00 47 21 661

19 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 00 46 87 00 47 71 642

20 Fontenay HAMON Amandine F 2003 00 48 99 00 48 38 618

21 Fontenay LOWAGIE Lucie F 2003 00 51 08 00 48 44 616

22 Fontenay CORVAISIER Chloé F 2002 00 51 81 00 49 40 582

23 Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 00 49 24 00 49 69 572

24 Fontenay DOUKHAN Shirel F 2003 00 55 16 00 52 91 467

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 00 43 46 00 43 95 786

2 Fontenay THOMAS Léa F 2001 00 44 36 00 44 68 757

3 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 00 45 60 00 44 81 752

4 Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 00 44 74 00 45 70 718

5 Fontenay BENOIT Djessica F 2001 00 47 22 00 46 39 691

6 Fontenay BEY Emilie F 2000 00 48 44 00 46 40 691

7 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 00 47 74 00 48 50 614

8 Fontenay GILFRICH Léa F 2000 00 49 89 00 48 60 610

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 00 41 52 00 41 16 903

2 Fontenay LOWAGIE Camille F 1999 00 45 45 00 43 33 812

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay GAIR Shannon F 1996 00 42 32 00 42 27 856

2 Vernou PIERDET Cloée F 1990 00 42 76 00 43 23 816

3 Fontenay BOUVROT Anaëlle F 1996 00 44 00 00 46 24 697

4 Fontenay PUECH Lucie F 1994 00 47 15 00 47 48 651

5 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 51 17 00 47 80 639

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Fontenay VALLI - -ZANINI Sabine F 1984 00 38 41 00 38 99 999

2 Fontenay BEY Sandrine F 1972 00 48 00 00 47 12 664

3 Fontenay WAMBEKE Cendrine F 1975 00 48 42 00 48 19 625



Ile de France

1ère journée qualificative 

Fontenay - 27/11/16

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay DE SOUSA MOURA Killian G 2008 01 10 00 01 13 56 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay TACKAMOUD Noah G 2007 00 49 69 00 47 27 440

2 Fontenay WAMBEKE Rémi G 2006 01 00 46 00 51 85 297

3 Fontenay RODRIGUEZ Mathis G 2007 00 56 66 00 56 36 184

4 Fontenay TROMPETTE Aléxio G 2007 01 03 03 00 58 13 147

5 Fontenay CREVOLA Mathieu G 2006 01 04 18 01 01 32 91

6 Fontenay ROUSSE Romain G 2006 01 10 00 01 02 40 75

7 Fontenay RENARD Maxime G 2007 01 12 43 01 04 74 45

8 Fontenay BRUNIER Maxime G 2007 01 14 58 01 04 96 43

9 Fontenay EDELINE Alexis G 2006 01 10 00 01 08 28 15

10 Fontenay GAGNOULET Elliot G 2006  01 10 00 01 12 10 1

11 Fontenay DELON PALLARO Axel G 2006 01 10 00 01 13 27 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Fontenay WAMBEKE Tom G 2004 00 50 02 00 45 27 511

2 Fontenay CREMOUX Hugo G 2004 00 49 83 00 45 62 498

3 Fontenay RAKOTOARIVONY Nathan G 2004 00 46 30 00 45 79 492

4 Fontenay RICLET Erwan G 2005 00 52 01 00 49 31 373

5 Fontenay ERICHER Marvin G 2005 01 00 00 00 50 75 329

6 Fontenay SEVERE Mathéo G 2004 01 00 00 00 51 21 316

7 Fontenay DELACOUR Antonin G 2004 00 59 48 00 51 82 298

8 Fontenay MALLEA Antoine G 2005 00 57 88 00 52 28 285

9 Fontenay MACHADO DA SILVA Diego G 2004 00 58 82 00 52 54 278

10 Fontenay REON Andréa G 2004 01 00 00 00 52 63 276

11 Fontenay CANU Mathis G 2004 01 00 00 00 54 36 231

12 Egreville ROUSSEL Baptiste G 2005 00 52 00 00 54 52 227

13 Fontenay DRISS Benjamin G 2005 01 04 01 00 56 71 177

14 Fontenay GEBEL DE GERBARHT Anselin G 2005 01 05 00 00 57 97 150

15 Fontenay SELLIER Hugo G 2005 01 10 00 00 58 19 146

16 Fontenay DAGHAR Sofiane G 2004 00 56 07 00 59 83 115

17 Fontenay TEXANDIER Abel G 2005 01 10 00 00 59 95 113

18 Fontenay GROÏA Enzo G 2005 01 05 07 01 00 90 97

19 Fontenay COIZIC Samuel G 2005 01 10 00 01 02 27 77

20 Fontenay BERNIN Erwan G 2005 01 10 00 01 12 64 1

NC Fontenay CHAPUIS Anatole G 2004 00 58 22 FFT 0

NC Fontenay JARDIN Alexis G 2005 01 14 09 FFT 0

NC Fontenay JULIEN Victor G 2005 00 56 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 00 39 32 00 37 23 850

2 Fontenay DATIN Tristan G 2002 00 43 70 00 39 00 768

3 Fontenay MALLEA Mathieu G 2002 00 41 96 00 39 45 748

4 Egreville PARLIER Adrien G 2002 00 40 72 00 40 54 700

5 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 00 43 50 00 40 98 682

6 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 00 43 57 00 42 07 636

7 Egreville RAPINEAU Alexis G 2002 00 45 98 00 42 09 635

8 Fontenay PORCHER Clément G 2002 00 46 76 00 43 13 593

9 Fontenay POUILLOT Alexandre G 2003 00 48 62 00 46 02 484

10 Fontenay MANSION Lucas G 2003 00 56 21 00 50 71 330

E : 15 - 16 ans (Cadets)



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

1 Fontenay POHER Lucas G 2000 00 35 67 00 36 18 901

2 Fontenay PENIN Kylian G 2001 00 39 02 00 38 42 795

3 Fontenay BELLIDO Julien G 2000 00 40 67 00 39 18 760

4 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 00 39 68 00 39 63 740

5 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 00 40 74 00 41 08 677

6 Fontenay PAYET Lucas G 2000 00 43 47 00 41 33 667

7 Fontenay GAIR Louis G 2000 00 41 17 00 41 34 666

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay FROMENT Quentin G 1998 00 36 33 00 34 51 985

2 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 00 38 74 00 37 70 828

3 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 00 36 10 00 38 33 799

4 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 00 40 42 00 38 47 793

5 Fontenay DIDIER Erwan G 1999 00 38 71 00 38 65 784

6 Egreville PARLIER Valentin G 1999 00 40 84 00 39 16 761

7 Fontenay PICO Guillaume G 1999 00 39 96 00 39 53 745

NC Brie ABADIE Rémi G 1999 00 50 00 Disq  VI 0

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay DI MARTINO Oscar G 1996 00 33 39 00 31 83 1127

2 Fontenay DEFAUT Virgile G 1996 00 33 90 00 32 51 1090

3 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 00 32 79 00 32 89 1069

4 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 00 35 01 00 34 67 977

5 Brie FRANCOIS Romain G 1993 00 36 00 00 35 89 915

6 Egreville SOCCARD Victor G 1997 00 35 90 00 36 25 898

7 Fontenay SAMSON Angelin G 1994 00 37 72 00 37 40 842

8 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 00 36 97 00 37 99 815

9 Fontenay PUECH Clément G 1996 00 40 53 00 39 35 753

10 Fontenay KATZ Guillaume G 1989 00 41 00 00 39 57 743

11 Brie BLONDEL Geoffrey G 1993 00 48 00 00 44 94 523

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Fontenay CRUZILLAC Pascal G 1967 00 38 26 00 38 39 796

2 Fontenay BADIE Olivier G 1964 00 40 63 00 40 05 722

3 Fontenay PICO Yves G 1964 00 50 69 00 50 14 347



Ile de France

1ère journée qualificative 

Fontenay - 27/11/16

50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay CREVOLA Camille F 2008 01 02 43 01 03 22 57

2 Fontenay PRZYRANSKI Eva F 2008 01 10 00 01 05 51 31

3 Fontenay POUILLOT Andréa F 2008 01 10 00 01 08 90 7

4 Vernou CHERIA Syrine F 2008 00 58 00 01 14 24 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay MONVOISIN Léa F 2007 00 55 65 00 53 16 264

2 Fontenay BOUTHEMY Manon F 2006 01 00 00 00 53 28 261

3 Fontenay GAUTHERIE Elia F 2006 00 55 56 00 53 72 248

4 Fontenay PERIAULT Eloane F 2007 00 57 57 00 53 83 245

5 Fontenay LOWAGIE Marie F 2007 00 56 65 00 55 03 214

6 Fontenay JOSSIEN Louna F 2006 01 00 00 00 55 08 213

7 Fontenay WIECZOREK Lucie F 2006 01 15 00 01 01 65 80

8 Vernou KRAIEM Myriam F 2007 00 58 00 01 02 36 69

9 Fontenay CAZORLA Mathilde F 2007 01 10 00 01 03 01 60

10 Fontenay ZORELLI Sofia F 2007 01 05 66 01 05 32 33

11 Fontenay VUILLEMET Léa F 2006 01 10 00 01 12 58 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Fontenay JARDIN Coraline F 2004 00 39 65 00 37 82 868

2 Fontenay MASSIAS Justine F 2005 00 49 88 00 45 66 516

3 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 00 50 48 00 46 74 474

4 Fontenay ROUX Célia F 2005 00 52 19 00 46 85 470

5 Fontenay LIARD Amandine F 2004 00 49 28 00 46 95 466

6 Fontenay TRICOTEAUX Jade F 2005 00 48 27 00 47 44 448

7 Fontenay GAUTHERIE Lison F 2004 00 54 96 00 48 35 416

8 Egreville HOARAU--BONNEFONT Candice F 2005 00 50 01 00 49 10 390

9 Fontenay BROUILLARD Margaux F 2005 00 50 67 00 50 30 350

10 Fontenay REGNY Margo F 2005 00 52 22 00 51 44 314

11 Fontenay MONTEL Juliette F 2005 01 00 12 00 53 78 247

12 Fontenay WATTIEZ Maëva F 2004 00 57 10 00 53 90 244

13 Fontenay ALLIOT Shelly F 2004 00 56 77 00 55 37 206

14 Fontenay LARGILLIER Léanys F 2005 00 57 09 00 56 12 188

15 Fontenay CORVAISIER Lucie F 2005 01 04 63 00 57 91 148

16 Fontenay CAILLET Lucie F 2005 01 10 00 01 05 80 29

NC Fontenay JULIEN Clémentine F 2005 00 48 52 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 00 36 40 00 36 84 919

2 Vernou MULLER Majda F 2002 00 39 47 00 37 51 884

3 Vernou PELLETIER Alizée F 2003 00 35 39 00 37 86 866

4 Egreville PINON Camille F 2003 00 37 99 00 38 80 819

5 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 00 40 94 00 38 98 810

6 Egreville COURSON Maïlys F 2003 00 47 09 00 40 04 759

7 Fontenay ROUX Lisa F 2002 00 38 24 00 40 08 757

8 Vernou BELIMAM Ghizlène F 2003 00 38 00 00 41 03 713

9 Cesson GAILLARD Louise F 2002 00 40 07 00 41 05 712

10 Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 00 40 79 00 41 82 677

11 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 00 43 28 00 42 31 655

12 Fontenay GILFRICH Pauline F 2003 00 42 98 00 42 46 649

13 Vernou CHERIA Yasmine F 2003 00 40 00 00 43 65 597

14 Fontenay PERIAULT Lili Rose F 2003 00 47 24 00 43 82 590

15 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 00 45 84 00 44 04 581



50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

16 Fontenay SECK Maëlys F 2002 00 48 78 00 44 14 577

17 Fontenay CORVAISIER Chloé F 2002 00 48 59 00 44 48 563

18 Fontenay HAMON Amandine F 2003 00 47 43 00 45 95 504

19 Vernou CHERIA Nour F 2003 00 40 00 00 45 98 503

20 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 00 44 89 00 46 58 480

21 Fontenay LOWAGIE Lucie F 2003 00 50 31 00 47 57 444

22 Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 00 48 91 00 47 70 439

23 Fontenay DOUKHAN Shirel F 2003 00 49 50 00 48 06 426

24 Fontenay LEHUBY Noémie F 2003 00 56 94 00 48 18 422

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 00 35 86 00 37 23 898

2 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 00 37 71 00 37 47 886

3 Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 00 39 90 00 39 04 807

4 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 00 39 57 00 39 84 769

5 Fontenay GILFRICH Léa F 2000 00 40 84 00 39 86 768

6 Fontenay BENOIT Djessica F 2001 00 41 26 00 42 26 657

7 Fontenay BEY Emilie F 2000 00 45 92 00 42 91 629

8 Fontenay THOMAS Léa F 2001 00 43 31 00 44 20 574

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 00 38 31 00 39 24 798

2 Fontenay LOWAGIE Camille F 1999 00 44 92 00 43 69 596

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay GAIR Shannon F 1996 00 35 20 00 36 47 938

2 Fontenay BOUVROT Anaëlle F 1996 00 41 00 00 41 71 682

3 Fontenay PUECH Lucie F 1994 00 42 05 00 42 65 640

4 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 41 88 00 43 34 611

5 Vernou PIERDET Cloée F 1990 00 47 61 00 46 39 488

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Fontenay VALLI - -ZANINI Sabine F 1984 00 36 00 00 39 57 782

2 Fontenay BEY Sandrine F 1972 00 45 00 00 43 57 601

3 Fontenay WAMBEKE Cendrine F 1975 00 44 03 00 44 05 581



Ile de France

1ère journée qualificative 

Fontenay - 27/11/16

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay DE SOUSA MOURA Killian G 2008 01 10 00 01 21 86 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay TACKAMOUD Noah G 2007 00 45 44 00 45 14 367

2 Fontenay CREVOLA Mathieu G 2006 00 56 74 00 52 06 164

3 Fontenay WAMBEKE Rémi G 2006 00 57 60 00 53 07 141

4 Fontenay ROUSSE Romain G 2006 01 10 00 01 01 81 15

5 Fontenay BRUNIER Maxime G 2007 00 59 04 01 02 04 13

6 Fontenay RODRIGUEZ Mathis G 2007 01 09 46 01 02 16 12

7 Fontenay EDELINE Alexis G 2006 01 10 00 01 05 65 1

8 Fontenay RENARD Maxime G 2007 01 10 00 01 05 99 1

9 Fontenay GAGNOULET Elliot G 2006  01 15 00 01 12 22 1

10 Fontenay TROMPETTE Aléxio G 2007 01 05 00 01 13 36 1

11 Fontenay DELON PALLARO Axel G 2006 01 10 00 01 20 35 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Fontenay CREMOUX Hugo G 2004 00 40 67 00 41 30 514

2 Fontenay WAMBEKE Tom G 2004 00 47 21 00 43 18 439

3 Fontenay JARDIN Alexis G 2005 00 47 40 00 44 39 393

4 Fontenay MALLEA Antoine G 2005 00 46 37 00 46 74 312

5 Fontenay DRISS Benjamin G 2005 00 49 71 00 46 99 304

6 Fontenay RICLET Erwan G 2005 00 52 58 00 47 96 274

7 Fontenay MACHADO DA SILVA Diego G 2004 00 50 96 00 48 58 256

8 Egreville ROUSSEL Baptiste G 2005 00 51 00 00 48 81 249

9 Fontenay CANU Mathis G 2004 01 10 00 00 49 77 222

10 Fontenay REON Andréa G 2004 01 00 00 00 50 27 208

11 Fontenay RAKOTOARIVONY Nathan G 2004 00 57 38 00 51 93 167

12 Fontenay DELACOUR Antonin G 2004 01 02 34 00 52 00 165

13 Fontenay GEBEL DE GERBARHT Anselin G 2005 01 05 00 00 52 93 144

14 Fontenay DAGHAR Sofiane G 2004 00 51 58 00 55 72 89

15 Fontenay ERICHER Marvin G 2005 01 00 00 00 55 78 88

16 Fontenay CHAPUIS Anatole G 2004 00 58 47 00 57 33 63

17 Fontenay GROÏA Enzo G 2005 00 56 51 00 58 29 50

18 Fontenay SELLIER Hugo G 2005 01 15 00 01 01 45 17

19 Fontenay BERNIN Erwan G 2005 01 10 00 01 02 85 8

20 Fontenay TEXANDIER Abel G 2005 01 15 00 01 17 58 1

21 Fontenay COIZIC Samuel G 2005 01 10 00 01 21 85 1

NC Fontenay JULIEN Victor G 2005 00 54 19 FFT 0

NC Fontenay SEVERE Mathéo G 2004 01 00 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 00 37 74 00 37 11 703

2 Fontenay DATIN Tristan G 2002 00 40 63 00 38 04 658

3 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 00 39 42 00 39 44 594

4 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 00 40 59 00 39 58 588

5 Fontenay POUILLOT Alexandre G 2003 00 43 00 00 40 15 563

6 Egreville RAPINEAU Alexis G 2002 00 39 91 00 40 75 537

7 Fontenay PORCHER Clément G 2002 00 43 55 00 43 45 428

8 Egreville PARLIER Adrien G 2002 00 44 09 00 43 46 428

9 Fontenay MANSION Lucas G 2003 00 47 67 00 48 28 265

NC Fontenay MALLEA Mathieu G 2002 00 44 34 Disq VI 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)



50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

1 Fontenay GAIR Louis G 2000 00 33 78 00 34 20 851

2 Fontenay POHER Lucas G 2000 00 33 92 00 34 46 838

3 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 00 34 03 00 34 74 823

4 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 00 34 35 00 35 78 769

5 Fontenay PENIN Kylian G 2001 00 36 83 00 37 45 686

6 Fontenay PAYET Lucas G 2000 00 39 28 00 38 83 622

7 Fontenay BELLIDO Julien G 2000 00 39 51 00 39 82 577

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 00 31 83 00 32 03 972

2 Fontenay FROMENT Quentin G 1998 00 35 54 00 35 59 779

3 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 00 36 47 00 36 23 746

4 Fontenay DIDIER Erwan G 1999 00 37 29 00 36 26 745

5 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 00 39 13 00 36 27 744

6 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 00 36 11 00 36 37 739

7 Fontenay PICO Guillaume G 1999 00 39 45 00 40 48 548

8 Brie ABADIE Rémi G 1999 00 48 00 00 42 77 454

NC Egreville PARLIER Valentin G 1999 00 36 19 Disq VI 0

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay DI MARTINO Oscar G 1996 00 30 53 00 29 24 1138

2 Fontenay DEFAUT Virgile G 1996 00 30 53 00 30 56 1057

3 Fontenay PUECH Clément G 1996 00 30 75 00 31 20 1020

4 Brie FRANCOIS Romain G 1993 00 31 38 00 31 69 991

5 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 00 30 94 00 32 42 949

6 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 00 32 21 00 32 95 920

7 Egreville SOCCARD Victor G 1997 00 33 81 00 33 52 888

8 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 00 34 96 00 33 82 872

9 Fontenay KATZ Guillaume G 1989 00 35 07 00 34 92 813

10 Fontenay SAMSON Angelin G 1994 00 36 11 00 43 29 434

11 Brie BLONDEL Geoffrey G 1993 00 43 00 00 47 38 292

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Fontenay CRUZILLAC Pascal G 1967 00 37 00 00 38 26 648

2 Fontenay BADIE Olivier G 1964 00 40 53 00 40 20 561

3 Fontenay PICO Yves G 1964 00 48 97 00 50 43 204



Ile de France

1ère journée qualificative 

Fontenay - 27/11/16

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Vernou CHERIA Syrine F 2008 02 33 00 02 26 82 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay JOSSIEN Louna F 2006 02 10 00 01 46 45 328

2 Fontenay BOUTHEMY Manon F 2006  02 10 00 01 48 02 304

3 Fontenay MONVOISIN Léa F 2007 02 10 00 01 52 99 233

4 Fontenay LOWAGIE Marie F 2007 02 00 00 01 54 43 214

5 Fontenay PERIAULT Eloane F 2007 02 03 16 01 55 66 199

6 Vernou KRAIEM Myriam F 2007 02 30 00 02 10 95 55

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Fontenay JARDIN Coraline F 2004 01 34 76 01 25 30 747

2 Fontenay TRICOTEAUX Jade F 2005 01 46 83 01 38 22 471

3 Fontenay MASSIAS Justine F 2005 01 57 02 01 41 24 416

4 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 01 48 95 01 41 66 408

5 Fontenay ROUX Célia F 2005 01 40 95 01 41 81 406

6 Fontenay REGNY Margo F 2005 01 43 34 01 42 74 389

7 Fontenay LIARD Amandine F 2004 01 46 16 01 43 15 382

8 Fontenay BROUILLARD Margaux F 2005 01 55 57 01 43 41 378

8 Fontenay GAUTHERIE Lison F 2004 01 55 85 01 43 41 378

10 Egreville HOARAU--BONNEFONT Candice F 2005 02 30 00 01 44 52 359

11 Fontenay WATTIEZ Maëva F 2004 01 56 22 01 47 82 307

12 Fontenay ALLIOT Shelly F 2004 02 12 51 01 55 14 205

13 Fontenay LARGILLIER Léanys F 2005 02 09 13 01 57 97 171

14 Fontenay MONTEL Juliette F 2005 02 10 00 01 59 54 154

NC Fontenay JULIEN Clémentine F 2005 02 06 12 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou PELLETIER Alizée F 2003 01 17 35 01 17 67 940

2 Vernou MULLER Majda F 2002 01 18 58 01 19 39 895

3 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 01 22 64 01 22 44 817

4 Cesson GAILLARD Louise F 2002 01 28 33 01 24 00 779

5 Vernou BELIMAM Ghizlène F 2003 01 22 06 01 24 44 768

6 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 01 27 91 01 25 09 752

7 Egreville COURSON Maïlys F 2003 01 25 90 01 25 72 737

8 Vernou CHERIA Yasmine F 2003 01 27 12 01 26 34 723

9 Fontenay ROUX Lisa F 2002 01 26 41 01 28 07 683

10 Egreville PINON Camille F 2003 01 31 81 01 28 28 678

11 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 01 29 83 01 28 96 663

12 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 01 35 32 01 29 78 644

13 Fontenay SECK Maëlys F 2002 01 32 34 01 30 43 630

14 Fontenay GILFRICH Pauline F 2003 01 31 20 01 30 73 623

15 Vernou CHERIA Nour F 2003 01 35 41 01 31 07 616

16 Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 01 34 80 01 31 33 610

17 Fontenay PERIAULT Lili Rose F 2003 01 35 67 01 33 31 569

18 Fontenay CORVAISIER Chloé F 2002 01 42 23 01 34 02 554

19 Fontenay HAMON Amandine F 2003 01 39 44 01 34 80 538

20 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 01 33 01 01 34 91 536

21 Fontenay LEHUBY Noémie F 2003 01 50 43 01 38 11 473

22 Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 01 40 89 01 40 72 425

23 Fontenay LOWAGIE Lucie F 2003 01 44 84 01 41 47 412

24 Fontenay DOUKHAN Shirel F 2003 01 46 90 01 44 51 360

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 01 27 78 01 24 92 756

2 Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 01 24 68 01 25 71 738

3 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 01 24 08 01 26 02 730

4 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 01 27 42 01 26 79 712



100m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

5 Fontenay THOMAS Léa F 2001 01 29 52 01 32 79 579

6 Fontenay BENOIT Djessica F 2001 01 32 33 01 33 47 565

7 Fontenay GILFRICH Léa F 2000 01 36 31 01 34 30 548

8 Fontenay BEY Emilie F 2000 01 40 76 01 35 30 528

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 01 21 49 01 22 17 824

2 Fontenay LOWAGIE Camille F 1999 01 39 82 01 39 58 446

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay GAIR Shannon F 1996 01 20 69 01 20 73 860

2 Fontenay BOUVROT Anaëlle F 1996 01 28 00 01 27 71 691

3 Vernou PIERDET Cloée F 1990 01 27 94 01 28 92 663

4 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 01 28 13 01 30 71 624

5 Fontenay PUECH Lucie F 1994 01 31 80 01 34 76 539

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Fontenay VALLI - -ZANINI Sabine F 1984 01 16 08 01 17 30 950

2 Fontenay BEY Sandrine F 1972 01 38 00 01 33 22 570

3 Fontenay WAMBEKE Cendrine F 1975 01 30 48 01 33 43 566



Ile de France

1ère journée qualificative 

Fontenay - 27/11/16

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay TACKAMOUD Noah G 2007 01 34 49 01 32 26 416

2 Fontenay WAMBEKE Rémi G 2006 02 10 30 01 49 38 154

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Fontenay WAMBEKE Tom G 2004 01 36 57 01 30 92 442

2 Fontenay CREMOUX Hugo G 2004 01 35 92 01 32 41 413

3 Fontenay RAKOTOARIVONY Nathan G 2004 01 51 29 01 41 46 259

4 Fontenay RICLET Erwan G 2005 01 45 20 01 41 94 252

5 Fontenay JARDIN Alexis G 2005 01 50 45 01 43 46 230

6 Fontenay DRISS Benjamin G 2005 01 50 25 01 44 09 221

7 Fontenay MALLEA Antoine G 2005 01 38 73 01 45 73 199

8 Fontenay MACHADO DA SILVA Diego G 2004 01 52 49 01 46 90 184

9 Fontenay CHAPUIS Anatole G 2004 02 00 11 01 49 95 148

10 Egreville ROUSSEL Baptiste G 2005 02 30 00 01 52 08 124

11 Fontenay DELACOUR Antonin G 2004 02 10 00 01 54 33 102

12 Fontenay DAGHAR Sofiane G 2004 01 56 30 01 59 29 61

13 Fontenay GROÏA Enzo G 2005 02 04 52 02 01 10 48

14 Fontenay REON Andréa G 2004 02 10 00 02 03 77 33

NC Fontenay JULIEN Victor G 2005 02 13 14 FFT 0

NC Fontenay SEVERE Mathéo G 2004 02 00 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Fontenay DATIN Tristan G 2002 01 21 47 01 18 71 713

2 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 01 21 72 01 18 89 709

3 Egreville PARLIER Adrien G 2002 01 24 57 01 22 01 633

4 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 01 26 98 01 26 47 533

5 Fontenay MALLEA Mathieu G 2002 01 26 23 01 26 76 527

6 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 01 28 13 01 27 52 511

7 Egreville RAPINEAU Alexis G 2002 01 34 27 01 28 45 491

8 Fontenay POUILLOT Alexandre G 2003 01 35 75 01 30 17 456

9 Fontenay PORCHER Clément G 2002 01 30 82 01 33 91 385

10 Fontenay MANSION Lucas G 2003 01 50 00 01 41 50 259

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Fontenay POHER Lucas G 2000 01 08 94 01 10 54 931

2 Fontenay PENIN Kylian G 2001 01 16 10 01 14 25 829

3 Fontenay GAIR Louis G 2000 01 15 81 01 16 90 759

4 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 01 15 38 01 16 91 759

5 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 16 79 01 19 80 686

6 Fontenay PAYET Lucas G 2000 01 25 11 01 20 61 667

7 Fontenay BELLIDO Julien G 2000 01 22 43 01 26 14 540

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 01 12 58 01 10 42 935

2 Fontenay FROMENT Quentin G 1998 01 11 61 01 13 76 842

3 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 01 19 45 01 16 35 773

4 Fontenay DIDIER Erwan G 1999 01 18 58 01 18 14 727

5 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 01 18 64 01 18 23 725

6 Egreville PARLIER Valentin G 1999 01 21 78 01 19 85 685

7 Fontenay PICO Guillaume G 1999 01 22 17 01 23 22 605

8 Brie ABADIE Rémi G 1999 01 35 00 01 49 63 151

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay DI MARTINO Oscar G 1996 01 04 85 01 03 05 1156

2 Fontenay DEFAUT Virgile G 1996 01 04 58 01 04 49 1111

3 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 01 05 70 01 07 38 1023

4 Brie FRANCOIS Romain G 1993 01 11 26 01 09 17 970

5 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 01 08 90 01 10 94 920



100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

6 Fontenay PUECH Clément G 1996 01 10 65 01 12 22 884

7 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 01 08 20 01 14 90 811

8 Egreville SOCCARD Victor G 1997 01 15 05 01 15 64 792

9 Fontenay KATZ Guillaume G 1989 01 16 50 01 16 29 775

10 Fontenay SAMSON Angelin G 1994 01 18 64 01 22 92 612

11 Brie BLONDEL Geoffrey G 1993 01 35 00 01 39 11 296

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Fontenay CRUZILLAC Pascal G 1967 01 17 00 01 19 43 695

2 Fontenay BADIE Olivier G 1964 01 30 06 01 30 55 449

3 Fontenay PICO Yves G 1964 01 46 42 01 50 24 144



Ile de France

1ère journée qualificative 

Fontenay - 27/11/16

8 x 50m Nage Libre Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 Fontenay DCB 1 Métenier C -  Défaut V -  Bondeau A -  Lavoine V -  Le Brun F -  Zanini S - Di Martino O M 200 03 48 00 03 49 94  00 32 57

2 Fontenay DCB 2  Démoulin L -  Poher L -  Laigle H -  Puech C -  Lavoine J -  Joly T -  Bouvrot A -  Froment Q M 200 04 05 00 04 03 01  00 34 79

3 Egreville Equipe 1 Soccard V -  Goethals E -  Parlier V -  Pinon C -  Bouleray C -  Soccard B  - Bodart B -  Courson MM 200 04 30 00 04 07 68  00 29 33

4 Fontenay DCB 3 Rakotoarivony N - Brouillard M  - Wambeke T  - Crémoux H -  Seck M -  Riclet E -  Corvaisier C M 200 04 55 00 05 07 20  00 39 29

5 Vernou Equipe 1 Kraiem M - Cheria Y -  Cheria N - Beliman G  - Triprognez A -  Pierdet C -  Muller M  - Pelletier AM 200 04 10 00 05 18 11  00 34 23



Ile de France

1ère journée qualificative 

Fontenay - 27/11/16

4 x 25m Nage Libre Mixte
Série Ligne Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : Toutes catégories

1 2 Fontenay DCB AP Wambeke R - Jossien L -  Bouthémy M - Tackamoud NM 100 01 18 00  01 14 50
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